[image: image1.png]

Сельская Дума

муниципального образования

сельского поселения село Ворсино

Боровского района Калужской области

РЕШЕНИЕ
 « 13» апреля 2017 г.

            с. Ворсино

              № 15
О внесении изменений в Решение Сельской Думы муниципального образования сельского поселения село Ворсино от 10.11.2016 №97 «Об утверждении Положения «Об отраслевой системе оплаты труда работников МКУ «Дворец Культуры Ворсино»

На основании экспертного заключения правового управления администрации Губернатора Калужской области на Решение Сельской Думы муниципального образования сельского поселения село Ворсино от 10.11.2016 №97 «Об утверждении Положения «Об отраслевой системе оплаты труда работников МКУ «Дворец Культуры Ворсино», Сельская Дума муниципального образования сельского поселения село Ворсино
 РЕШИЛА:

1. Внести в Решение Сельской Думы муниципального образования сельского поселения село Ворсино от 10.11.2016 № 97 «Об утверждении Положения «Об отраслевой системе оплаты труда работников МКУ «Дворец Культуры Ворсино» следующие изменения:
1.1. В преамбуле исключить слова «Законом Калужской области от 09.04.2009 № 537-ОЗ «Об отраслевой системе оплаты труда работников учреждений культуры».

1.2. Пункт 3 изложить в редакции: «3. Считать утратившим силу Решение Сельской Думы от 06.06.2012 N 20 "Об утверждении «Положения о системе оплаты труда работников муниципального  казенного учреждения Дворец культуры с. Ворсино».
2. Внести в Приложение к Решению Сельской Думы муниципального образования сельского поселения село Ворсино от 10.11.2016 № 97 «Об утверждении Положения «Об отраслевой системе оплаты работников МКУ «Дворец Культуры Ворсино» следующие изменения:
2.1. Наименование Приложения изложить в редакции: «Положение об отраслевой системе оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Дворец Культуры Ворсино».

2.2. В пункте 6 Приложения №4 к Положению об отраслевой системе оплаты труда работников МКУ «Дворец Культуры Ворсино» слово «приказом» заменить словом «распоряжением».
3. Настоящее Решение вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования).
           Глава муниципального образования

           сельского поселения село Ворсино

Р.Б. Регер